
MUNICIPALIDAD DE SAN JUSTO
 

LICITACION PUBLICA N° 01/2005
 
Llámase a Licitación Pública Nº 01/2005 para la Construcción de un Centro de Atención Primaria de
Salud , según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, complementarias y especificaciones
técnicas.
Presupuesto Oficial: $ 160.000,00 (Pesos Ciento Sesenta Mil).
Costo del Pliego: $ 100,00. (Pesos Cien).
Recepción de Ofertas: 29 de Julio de 2005 - Hora: 10:00.
Fecha de Apertura: 29 de Julio de 2005. - Hora: 11:00.
Lugar de Apertura: Salón Rojo.
Venta de Pliegos: Departamento Contaduría.
Consultas: Coordinación de Servicios y Obras Públicas Independencia N° 2525 (CP 3040) San Justo -
Provincia de Santa Fe - (Tel-Fax: 03498-427706).

$ 150      17275    Jul. 12 Jul. 25
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE VILLA CAÑAS

 
LICITACION PUBLICA N° 3/2005

 
La Municipalidad de Villa Cañás llama a LICITACION PUBLICA Nº 3/2005 para la contratación de la
reconstrucción del puente (loza tablero) sobre Laguna Grigera, Ruta Provincial 7S, tramo Villa Cañás -
María Teresa. (62 M2 superficie/21 m3 hormigón).
Consulta y Venta de pliegos hasta el 2/8/2005, de lunes a viernes, de 7:30 a 12:00 en sede municipal
calle 53 Nº 456 Villa Cañás. Tel (03462) 450201/541/551.
Recepción de ofertas: hasta el 2/8/2005 a las 11:00 hs. en sede municipal.
Apertura de ofertas: el 2/8/2005 a las 11:30 hs. en sede municipal.
Valor del pliego: pesos cien ($ 100).
Garantía de seriedad de ofertas: Lote 1: $ 300.

$ 150      17234    Jul. 12 Jul. 25
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE VILLA CAÑAS

 
Y COMUNA DE SANTA ISABEL

 
LICITACION PUBLICA

 
La Comuna de Santa Isabel y la Municipalidad de Villa Cañás respectivamente llaman a Licitación
Pública para la Contratación del Bacheo Parcial de la Ruta Provincial Nº 94 en virtud de sendos
convenios firmados con la Dirección Provincial de Vialidad por $ 150.700 cada uno.
Consulta y Venta de pliegos hasta el 2/8/2005, de lunes a viernes, de 7:30 a 12:00 en José Ingenieros
Nº 942 de Santa Isabel Tel. (03462) 490035 y calle 53 Nº 456 Villa Cañás. Tel. (03462) 450201/541/551.
Recepción de ofertas: hasta el 2/8/2005 a las 12:00 hs. en José Ingenieros Nº 942 de Santa Isabel y/o
calle 53 Nº 456 Villa Cañás.
Apertura de ofertas: el 2/8/2005 a las 12:00 hs. en calle 53 Nº 456 Villa Cañás.
Valor del pliego: pesos cien ($ 100).
Garantía de seriedad de ofertas: Lote 1: $ 600.

$ 150      17235    Jul. 12 Jul. 25
__________________________________________

 



COMUNA DE PUEBLO ESTHER
 

LICITACION PUBLICA N° 10/2005
 
La Comuna de Pueblo Esther llama a Licitación Pública N° 10/2005 para la contratación del servicio de
recolección de residuos sólidos domiciliarios urbanos N° 11/2005 para la compra de un lote de terreno
con destino a las lagunas del sistema de tratamiento de líquidos cloacales.
Consulta y Venta de Pliegos: en sede comunal sita en calle Juan D. Perón 1835 (2126) Pueblo Esther,
teléfono (03402) 499049 / 120 / 914; cpesther@coopvgg.com.ar; de 8 a 12 horas hasta el 25/7/2005.
Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 10 horas del 25/7/2005.
Apertura de ofertas: en sede comunal:
LP 10/2005 a las 12:00 horas del 25/7/2005.
LP 11/2005 a las 12:30 horas del 25/7/2005.
Valor de cada Pliego: pesos cien ($ 100).
Garantía de seriedad de cada lote de oferta: pesos doscientos ($ 200).

$ 150      17236    Jul. 12 Jul. 25
__________________________________________

 
 
 
 


